[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Черновское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2019г.                                                                                                 № 91-п

О заключении договора мены

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  567 Гражданского Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ленинградской области от 01.04.2019 № 134     «Об утверждении региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области в 2019-2025 годах»», постановлением администрации муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области от 24.12.2015 № 157-п  «О признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: дер. Монастырек, д. 1, аварийным», муниципальным контрактом от 22.10.2019 № 01453000039190000210001 купли-продажи недвижимого имущества, администрация  муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:
1.  Заключить договор мены с Алехиной Валентиной Евгеньевной 07.10.1956 года рождения, Алехиной Ольгой Ивановной 09.01.1981 года рождения, Мистибиркиной Татьяной Ивановной 02 августа 1988  года рождения, являющимися собственниками:

1.1. 1/4 доли у Алехиной Валентины Евгеньевны;

1.2. 5/12 доли у Алехиной Ольги Ивановны;

1.3. 1/3 доли у Мистибиркиной Татьяны Ивановны в праве общей долевой собственности на трехкомнатную квартиру,  общей площадью  54,2 кв.м, расположенную по адресу: Ленинградская область, Сланцевский  район,  д. Монастырек, д. 1, кв. 5, на трехкомнатную квартиру  общей площадью  55,2 кв.м, принадлежащую муниципальному образованию Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области на праве собственности,  расположенную по адресу: Ленинградская область, Сланцевский район, г. Сланцы, ул. Ломоносова, д. 43/1, кв. 1.
2. Осуществить регистрацию права собственности и включить в реестр муниципального имущества муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области, трехкомнатную квартиру, общей площадью  54,2 кв.м,  расположенную                           по адресу: Ленинградская область, Сланцевский район, д. Монастырек, д. 1, кв. 5.
3. Осуществить переход права  собственности муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области  на трехкомнатную квартиру   общей площадью  55,2 кв.м, принадлежащую муниципальному образованию Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области на праве  собственности,  расположенную по адресу: Ленинградская область, Сланцевский район, г. Сланцы, ул. Ломоносова, д. 43/1, кв. 1  и исключить ее из реестра муниципального имущества муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                             В.И. Водяницкий